PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE ICATU Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Icatu Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL TOTAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e discursivas,
além de avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados. Os candidatos podem conferir o resultado final no site oficial
do Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 22 de maio de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICATU
EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: ASSESSOR JURIDICO

============================================================================================================

NOME                                                            INSC    NASCIMENTO    PTS   PDISC   PTOTAL

============================================================================================================

PLINIO MOISES DE JESUS REIS                         0006541  15/06/1983  74.50 60.00 134.50 APROVADO

LIBIA FAGUNDES MENDONCA                             0010297  17/03/1979  74.50 55.00 129.50 CLASSIFICADO

JOSE LEANDRO CAMAPUM PINTO                          0010485  18/06/1986  78.00 50.00 128.00 CLASSIFICADO

DENILSON ODILON FONSECA                             0017754  20/07/1988  78.00 50.00 128.00 CLASSIFICADO

AURELIO SANTOS FERREIRA                             0007231  29/11/1997  78.00 50.00 128.00 CLASSIFICADO

LAUSON BRENNO COELHO MACHADO                        0009176  25/11/1996  74.50 50.00 124.50 CLASSIFICADO

POLIANA MACEDO GOMES                                0009836  09/06/1991  71.00 50.00 121.00 CLASSIFICADO

GINETON BARROSO SOUZA                               0007037  25/07/1998  57.50 50.00 107.50 CLASSIFICADO

GEDEAN AZEVEDO CAMARA                               0007417  21/09/1998  56.00 50.00 106.00 CLASSIFICADO

GUSTAVO SILVA SANTOS                                0010115  10/11/1997  55.50 50.00 105.50 CLASSIFICADO

AMANDA VITORIA DE SOUZA PIRES                       0005330  01/04/2001  59.50 45.00 104.50 CLASSIFICADO

GABRIELA ARAUJO SANTOS                              0006757  27/01/1995  56.00 40.00  96.00 CLASSIFICADO

LAYANNE DE SOUSA MARTINS OLIVEIRA                   0008089  01/01/1998  40.50 40.00  80.50 DESCLASSIFICADO